
 

UCHWAŁA Nr XXXIII/352/13 

RADY GMINY ZŁOTÓW 

z dnia 29 maja 2013 r. 

 

 
w sprawie dokonania zamiany nieruchomości gruntowych w obrębie geodezyjnym wsi 

Dzierzążenko pomiędzy Gminą Złotów a Panem Edmundem Krzych 

zam. Dzierzążenko 

 

 

 

            Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  9 lit. ,,a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z  2013 r. poz. 594) oraz art. 13 ust. 1  i art.15 ust 1 ustawy z dnia                     

21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651                 

z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

 

            §  1. Rada Gminy Złotów wyraża zgodę na dokonanie zamiany nieruchomości 

gruntowej stanowiącej drogę o numerze 138/2 o powierzchni 0,0585 ha w obrębie 

geodezyjnym Dzierzążenko stanowiącej własność Gminy Złotów na nieruchomość położoną 

w obrębie geodezyjnym Dzierzążenko numer ewidencyjny 312/2 o powierzchni 0,0585 ha 

stanowiącej własność Pana Edmunda Krzych zam. w Dzierzążenku 3. 

 

 

            §  2. W przypadku wystąpienia różnic w wartościach zamienianych nieruchomości 

następuje dopłata. 

 

 

            §  3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Złotów. 

 

 

            §  4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

                                                 

UZASADNIENIE 

 

do Uchwały Nr XXXIII/352/13 Rady Gminy Złotów z dnia 29 maja 2013 r. 

w sprawie dokonania zamiany nieruchomości gruntowych w obrębie geodezyjnym wsi 

Dzierzążenko pomiędzy Gminą Złotów a Panem Edmundem Krzych 

zam. Dzierzążenko 

  

 

 

 

         Zamiany przedmiotowych działek dokonuje się na wniosek Pana Edmunda Krzych. 

Zamiana ma na celu uregulowanie prawnej sytuacji w terenie. Od wielu lat droga gminna 

przebiegała przez posesję Pana Edmunda Krzych. W związku z powyższym dokonano 

podziału geodezyjnego w terenie,  z którego wynika, że powierzchnia zamienianych działek 

jest równa.  

         Przedmiotowa działka stanowi drogę i jest niezbędna  do realizacji zadań własnych 

gminy w związku z powyższym dokonuje się zamiany. 

  

 

 

 

   


